


**Opstillede
kandidater til
kredsstyrelsen i
Greve Lærerforening
2022**



Kredsinformation

Greve Lærerforening

Valgnummer – marts 2022



Kort præsentation af kandidater til kredsstyrelsen – mød kandidaterne live på generalforsamlingen den 16. marts 2022.

Kandidat til kredsformandsposten:

Tina Beck-Nilsson:



Lærer og siddende kredsformand siden 2014. Jeg ønsker at genopstille.

Jeg har været lærer i Greve på Tune skole siden 2001 og TR i 6 år, inden jeg blev kredsformand.

Samarbejde og dialog mellem ledere og medarbejdere, er centralt for at skabe gode arbejdspladser. Det kæmper jeg for, i alle de kommunale fora jeg kan komme afsted med.

Folkeskolen er, efter min mening, den vigtigste institution i Danmark. Vi danner og uddanner mennesker til at være demokratiske samfundsborgere. Der er pres på folkeskolen, både på værdierne og på økonomien. Det synes jeg er dybt bekymrende og derfor ønsker jeg at fortsætte kampen for lærerne og for folkeskolen. For mig hænger de to ting uløseligt sammen.

Kandidat til næstformandsposten:

Christian Bladt Nielsen:



Lærer på Hedelyskolen siden 2009 og TR i 4 år inden jeg blev næstformand.

Jeg genopstiller til næstformandsposten og som kongresdelegeret.

Jeg brænder for at skabe gode vilkår for medlemmerne af Greve Lærerforening, så I kan lykkes i jeres job.

Hvis jeg bliver genvalgt, vil jeg fortsat kæmpe for at kvalificere den store indsats på skolerne, der igennem samarbejde skaber tillid, retfærdighed og klare forventninger.

Både ved fælles aftaler centralt i kommunen og på skolerne, men også på medlemsniveau hvor jeg blandt meget andet rådgiver i tjenstlige samtaler, sygdom og løn.

Kandidat til kredsstyrelsen:

Joan Krogh:



Lærer i Greve Kommune siden 1986 og TR på Strandskolen i 19 år.

Jeg genopstiller til kredsstyrelsen, hvor jeg har fungeret siden august 2017 og blandt andet varetaget funktionen som kasserer.

Jeg har altid brændt for Folkeskolen og for lærergerningen.

At danne og uddanne eleverne er lærernes vigtigste opgave og derfor er det også vigtigt, at rammerne for udførelsen af arbejdet er i orden. Lærernes arbejdsvilkår er en afgørende faktor for en god og velfungerende folkeskole. Lærerne er som bekendt den vigtigste faktor for elevernes udbytte af undervisningen.

Fagpolitisk arbejde kræver en vedholdende indsats, hvor vi hele tiden skal søge indflydelse.

Jeg ønsker at medvirke til at sikre og bevare en god, åben og tillidsfuld dialog samt et konstruktivt samarbejde for at sikre de bedst mulige forhold for alle lærere.

Kandidat til kredsstyrelsen:

Enes Küçükavci



Lærer på Damagerskolen siden 2014 og har siden 2018 været TR. I 2021 trådte jeg til som kredsstyrelsesmedlem.

Jeg genopstiller til kredsstyrelsen, hvor jeg siden august 2021 har fungeret som arbejdsmiljøansvarlig.

Jeg brænder for lærergerningen og dét at kunne være med til at danne og uddanne elever. For at kunne danne og uddanne elever kræver det, at lærernes arbejdsvilkår er tilstrækkelige i sådan en grad, at vi kan lykkes med at løfte den store opgave. Fagpolitisk handler det hele tiden om at have fingeren på pulsen, for at få skabt de bedste vilkår for os som lærere.

I mit arbejde som kredsstyrelsesmedlem vil jeg hele tiden være vedholdende for at få skabt de bedste rammer og arbejdsvilkår for os lærere. Når lærerne har bedre arbejdsvilkår, vil det også gavne vores elever.



Ifølge vores vedtægter kan man stille op på selve generalforsamlingen. Vedtægterne opfordrer dog til, at man giver sit kandidatur til kende i god tid inden valget, så medlemmerne har mulighed for at overveje kandidaterne.

Så mød op den 16. marts og gør jeres stemme gældende.

